
UCHWAŁA NR XXXVIII/580/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 
584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/540/2009 z 17 grudnia 2009 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 
z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r., Nr 8, poz. 139, Nr 123, poz. 2366) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)w § 5 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) do dnia 31 stycznia każdego roku kalendarzowego.”; 

2)w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2014 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: OXFXI-RYGLT-HATTA-UMHDZ-GAEKA. Podpisany




